



تکلیفی برای دانش آموز یا اولیا



رهبر انقلاب اسلامی در دیدار هزاران
نفر از قشرهای مختلف مردم
به مناسبت عید مبعث:

مسئولان باید برای بهبود معیشت مردم دوبرابر کار کنند



عضو کمیسیون اقتصادی مجلس :

سیاست ارز ۲۸ هزار
و ۵۰۰ تومانی باید
برای کالاهای اساسی
برقرار شود



در گفتگو با رئیس اتاق اصناف
مرکز استان عنوان شد؛

گرانفروشی باید توسط بازار
کنترل شود؛ بازار اما مقصر
گرانی نیست

یادداشت



بیانیه سازمان اطلاعات سپاه گلستان
در پی اقدامات تروریستی مزدوران
رژیم صهیونیستی و برخورد
با اغتشاشگران



سازمان اطلاعات سپاه نینوا استان گلستان از
دستگیری عوامل اصلی ایجاد و ناامنی لیدرهای
اغتشاشات در سطح استان خبر داد.

متن بیانیه به شرح ذیل می باشد:

در طی روزهای گذشته ، شاهد تعرض وحشیانه
جمعی از تروریست ها و اغتشاش گران و فریب
خوردگان به اموال عمومی و اماکن مذهبی در استان
گلستان بوده ایم که نارضایتی شدید مردم ولایتمدار
استان را به همراه داشته است.

سازمان اطلاعات سپاه نینوا ضمن هشدار جدی به
همه عوامل تخریب گر به اطلاع مردم فهیم استان
می رساند تعدادی از عوامل اصلی ایجاد ناامنی
واغتشاشات اخیر دستگیر شده اند که مجازاتی
سخت در انتظار آنهاست.

پیگیری های اطلاعاتی و امنیتی سربازان گمنام امام
زمان (عجل الله) سپاه استان گلستان تا بازداشت
همه عوامل مخل امنیت و مزدوران رژیم صهیونیستی
در تعامل با دستگاه های امنیتی و اطلاعاتی و
همراهی و اقدامات قاطع دستگاه قضایی با قدرت
ادامه خواهد شد.

از هم استانی های عزیز انتظار می رود هرگونه
موارد مشکوک و امنیتی را با ستاد خبری ۱۱۴ سازمان
اطلاعات سپاه گزارش نمایند.

رئیس جمهور؛

پیگیر مطالبات مردم و بازار باید باشیم
پیش از آنکه صدایشان را بشنویم

اتصال ریلی به کشورهای همسایه
ضروری است / منتظر تکمیل
کریدور هانمانیم

رئیس شورای عالی راهبردی کنسرسیوم ترانزیت شمال- جنوب
و شرق با تاکید بر لزوم اتصال ریلی به کشورهای همسایه،
گفت: امروز تقویت ارتباط کارگویی و باری با چین یک ضرورت
است، نباید منتظر تکمیل کریدورها بمانیم بلکه با استفاده از
حمل ترکیبی، به توسعه همکاری های کریدوری و ترانزیتی سر
و شکل دهیم...

رئیس جمهور به اهمیت نقش تبیین و اطلاع رسانی دقیق و شفاف از برنامه ها، اقدامات
اقتصادی دولت و نتایج آنها به مردم اشاره کرد و گفت: برای مردم به صورت واضح بیان کنید
که چه اقداماتی انجام داده اید و این اقدامات چه نتایجی در تقویت اقتصاد کشور، کنترل
تورم ، ثبات بازار و رفع زمینه های رانت و رشوه و فساد داشته است...

در گفتگو با رییس اتاق اصناف مرکز استان عنوان شد؛

گرانفروشی باید توسط بازار کنترل شود؛ بازار اما مقصر گرانی نیست

وی افزود: برای خرید سکه طلا باید حتما فاکتور خرید و کارت ملی ارائه شود تا خرید چنانچه متوجه ضرر یا خسارتی شد بتواند حق خود را پیگیری کند اما در صندوق طلا و بدون فاکتور امکان رسیدگی آسان به خواسته فرد ضرر دیده وجود ندارد.

وی افزود: خرید طلای اب شده را نیز سفارش نمی‌کنیم چرا که خرید و فروش این طلاها تخصصی است و تشخیص و شناسایی اصالت آن برای مردم سخت است.

رییس اتاق اصناف مرکز استان در ادامه از مصوب شدن طرح پرس سکه های بانکی با کاغذ مخصوص برای ممانعت از تقلب خبر داد و گفت: خوشبختانه مصوبه آن از دادستان و کمیسیون نظارت اخذ شده، کاغذ مورد نظر نیز به بانک مرکزی سفارش داده شده و به زودی پرس جدید سکه‌های بانکی برای اطمینان بالاتر خرید و فروش مردم وارد بازار خواهد شد.

وی به مردم توصیه کرد خرید و فروش طلا و سکه را حتما از افرادی که دارای مجوز، فاکتور، خوشنام در بازار و با کارت ملی انجام دهند.

رییس اتاق اصناف مرکز استان در رابطه با اختلاف قیمت ها در فروشگاه های زنجیره ای هم گفت: متاسفانه به دلیل اینکه این فروشگاه ها جواز خود را از اتحادیه سراسری تهران دریافت می کنند و از آنها تبعیت می کنند ، زیر مجموعه اصناف در استان به شمار نمی روند.

ذاکرزاده بیان کرد: مالیات و گردش مالی این فروشگاه‌ها عمدتاً در استان نیست و مستقیم با تهران در ارتباط هستند.

وی افزود: به دلیل اینکه مردم برای خرید هر قلم کالا در این فروشگاه‌ها دسترسی بالاتری دارند بیشتر به آنها مراجعه می‌کنند و فروشگاه‌های خرد روز به روز ضعیف‌تر می‌شوند.

ذاکر زاده گفت: اگر چه نظارت بر آنها از سوی دستگاهی نظارتی انجام می‌شود اما به نوعی اختیاراتشان در دست استان نیست و بهتر آن بود که این فروشگاه‌ها به صورت نمایندگی جواز فعالیت را از اصناف استان دریافت می‌کردند، تا که کنون این مسئله اتفاق نیفتاده است و هر روز بر تعداد آنها نیز افزوده می‌شود.

روستاهای نظارت کاملی داشته باشند و اتاق های اصناف هم اگر با کمبود نیرو در بحث نظارت روبرو هستند با همراهی و استفاده از بازرسان دیگر دستگاه های نظارتی و اجرایی موظفند به طور مداوم در بازار حضور داشته و نظارت نمایند.

وی در رابطه با کمبود و افزایش ناگهانی قیمت روغن و برنج در بازار هم گفت: بله . در حال حاضر این مسئله کمی مردم را نگران کرده اما مردم نگران اقلام اساسی نباشند همه چیز موجود است و برای رفع کمبود روغن هم استاندارد گلستان به همراه تیم اقتصادی استان در حال پیگیری برای ورود روغن به استان و تامین بازارها هستندو رییس جمهور نیز اعلام کردند که روغن موجود است و به بازارها عرضه خواهد شد.

وی به مسئله مالیات اشاره کرد و گفت: یکی از دغدغه مهم بازاریان در چند روز گذشته افزایش ۲درصدی بر مالیات، مشمول شدن همه صنوف به ارزش افزوده و حذف صورتحساب‌های کاغذی بود که خوشبختانه این موارد با قول رییس‌جمهور رفع و دغدغه بازاریان کاهش یافت.

رییس اتاق اصناف مرکز استان گفت : خریدهای ناشی از هیجان کمبود کالا بیشتر بازار را ملتهب می‌کند و دست برخی افراد سودجو نیز بازر می‌شود، بنابراین توصیه میکنم همه به اندازه نیاز خود خرید مایحتاج خود را انجام دهند.

ذاکر زاده با انتقاد از واریز یارانه برای همه اقشار و دهم های جامعه اظهار کرد: دهک های یک تا هفت به واقع جزو دهک های کم درآمد در جامعه هستند اما دهک هایی که درآمد ماهیانه آنان بالا است این یک‌میلیون تومان قرار نیست کمک زیادی به آنها بکند و به عقیده من دولت باید کالابرج این افراد را به دهک های ضعیف تر اختصاص دهد.

اعتماد و استفاده از صندوق های طلا را رد میکنم

وی در خصوص بازار طلا و خرید مردم برای افزایش سرمایه هم هشدار داد که در چنین شرایطی مردم نباید به هر خریدی اطمینان کنند چرا که سودجویی در بازاری که خریداران بیشتری دارد بدون شک وجود دارد.

ذاکر زاده گفت: استفاده از صندوق های طلا و تبلیغاتی که در این باره می‌شود را کاملاً رد می‌کنم و توصیه میکنم مردم به این مدل از پس اندازه‌ها خیلی اطمینان نکنند.

می‌شود اما وقتی تبعات آن از جمله همین افزایش قیمت برخی اقلام به بازار می‌رسد انگشت اتهام به سوی اصناف گرفته می‌شود.

ذاکر زاده گفت: در شرایط سخت اقتصادی نظارت بر عهده اصناف است و قبول داریم که باید از هر گونه تخلفی در بازار جلوگیری کنیم اما همه موضوعات در حیطه کار اصناف و نظارت این نهاد نیست.

رییس اتاق اصناف مرکز استان با اشاره به اینکه تک نرخی شدن باید سالها پیش انجام می‌شد ، گفت: چنانچه این طرح در سال های گذشته مصوب می‌شد جلوی بسیاری از رانت ها و خروج ارز از کشور و فشار اقتصادی بر مردم گرفته می‌شد اما حالا با اجرای آن اگر چه بر قیمت کالاها افزوده شده اما دولت در پرداختی جدید یارانه ما به التفاوت آن را پرداخت کرده تا مردم برای تامین کالاهای اساسی با مشکل کمتری مواجه شوند.

وی ادامه داد: سال ها بسیاری از افراد ذی‌نفوذ با ارز ۴۲۰۰تومان و ۲۸۵۰۰تومانی به بهانه واردات ارز دریافت کردند اما نه کالای زیادی وارد شد نه ارز به کشور بازگشت .

ذاکر زاده بیان کرد: به عقیده من حذف ارز ترجیحی برخی کالاها حرکت شجاعانه ای بود که رییس‌جمهور انجام داد و این مسئله در صورت اجرای درست و کامل و بر مبنای عدالت علاوه بر جلوگیری از رانت و فساد موجب رونق تولید و صادرات خواهد شد؛ اما همه باید با نظارت و دقت بیشتری بازار را نسبت به گذشته رصد کنیم و کار دولت در این شرایط سخت تر از گذشته شده است.

رییس اتاق اصناف مرکز استان افزود: در جلسه ای که استاندار با همه فرمانداران و مسئولان استانی در حوزه اقتصادی برگزار کرد بر این موضوع تاکید بسیار زیادی داشت که باید همه بر فروش اجناس در شهرها و



مهمین نورافروز / بازار کسب و کار

با انتشار خبر حذف ارز ترجیحی و مشکلات معیشتی به دلیل افزایش افسار گسیخته قیمت کالاها در چند ماه اخیر و در پی آن اعتراضات اقتصادی بازاریان و مردم ، دولت چهاردهم برای تنظیم بازار و کاهش رانت های ارزی ارز را تک نرخی اعلام و برای هر فرد مبلغ یک میلیون تومان کالابرج الکترونیکی برای خرید ماهانه واریز کرد.

بازار کسب و کار – سرویس اقتصادی: این واریزی در حالی انجام شد که قیمت برخی کالاهای اساسی افزایش باورنکردنی داشته و حتی کمبود آن در بازار مردم را با مشکل مواجه کرده است.

شدت اعتراض ها به اصناف تا اندازه‌ای بود که دولت پای درد و دل اصناف نشست . اما انتقادهای به بازار برای افزایش قیمت‌ها همچنان ادامه دارد.

همه نظارت ها در حیطه اصناف نیست

رییس اتاق اصناف مرکز استان گلستان در گفتگوی اختصاصی عنوان کرد که مسبب برخی از مشکلات بازار اصناف نیست و اصناف نقشی در برخی افزایش قیمت ها ندارند.

وی افزود: بسیاری از مسایل در بالادست تصمیم‌گیری

معاون سیاسی امنیتی استانداری گلستان؛

خسارت ۲۰۰ میلیارد تومانی اغتشاشگران به اموال مردم در گرگان



معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری گلستان گفت: بر اساس برآوردهای اولیه، آشوبگران و اغتشاشگران تنها به تاسیسات گرگان، خسارتی بالغ بر ۲۰۰ میلیارد تومان به اموال عمومی مردم وارد کرده‌اند.

به گزارش بازار کسب و کار محمد حمیدی اظهار کرد: در جریان حوادث اخیر، ۱۴ بانک در شهرستان‌های گرگان، گنبدکاووس، علی‌آباد کتول و آزادشهر هدف حمله آتش‌افروزان قرار گرفت و در آتش سوختند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار گلستان با بیان اینکه این آسیب‌های وارده به اموال عمومی و مردمی بوده است ادامه داد: در این مدت پنج باب مغازه و بیش از ۳۰ خودروی شهروندان توسط آشوبگران به آتش کشیده شده است.

وی افزود: میزان خسارت وارده به سایر شهرهای استان نیز در حال بررسی و برآورد نهایی است.

حمیدی بیان کرد: همچنین سه فرمانداری و سه ساختمان قضایی در شهرهای مختلف استان نیز مورد تعرض و تخریب قرار گرفتند که آسیب‌های کلی به آن‌ها وارد شده است.

وی نهایتاً گفت: بر اساس برآوردهای اولیه، آشوبگران و اغتشاشگران تنها به تاسیسات گرگان، خسارتی بالغ بر ۲۰۰ میلیارد تومان به اموال عمومی مردم وارد کرده‌اند.

مقررات جدید خرید و فروش ارز به صورت اسکناس ابلاغ شد



به گزارش بازار کسب و کار از روابط عمومی بانک مرکزی، پیرو اطلاعیه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۶ در خصوص بازنگری در مقررات خرید و فروش ارز به صورت اسکناس در بانک‌ها و صرافی‌ها و در راستای تعمیق و تقویت کارایی بازار ارز کشور و با هدف تسهیل معاملات ارز به صورت اسکناس در شبکه رسمی ابلاغ شد. در چارچوب این سیاست، متقاضیان می‌توانند با اتکا به نرخ‌های کاملاً توافقی و در بستر رسمی و شفاف، نسبت به خرید و فروش ارز اقدام کنند. همچنین امکان سرمایه‌گذاری مبتنی بر سپرده‌های ارزی در شبکه بانکی کشور نیز برای متقاضیان میسر است.

در چارچوب این سیاست، متقاضیان می‌توانند با اتکا به نرخ‌های کاملاً توافقی و در بستر رسمی و شفاف، نسبت به خرید و فروش ارز اقدام کنند که این مسئله زمینه پاسخگویی موثر به نیازهای واقعی عموم ایرانیان را فراهم می‌کند.

در این راستا در چارچوب بازتعریف دستورالعمل فروش ارز در سرفصل تأمین نیازهای ضروری، امکان خرید اسعار دلار و یورو به صورت اسکناس، برای هر ایرانی مقیم بالای ۱۸ سال فراهم شده است.

لازم به ذکر است که مطابق ضوابط جاری امکان سرمایه‌گذاری مبتنی بر سپرده‌های ارزی در شبکه بانکی کشور نیز میسر بوده؛ ابزاری امن و رسمی که می‌تواند بدون تحمیل ریسک‌های نگهداری فیزیکی اسکناس، پاسخگوی دغدغه‌های مبتنی بر نیاز ارزی خانوارهای ایرانی باشد.

رویکرد بانک مرکزی تقویت بازار رسمی ارز، افزایش شفافیت، کاهش ریسک‌های غیر ضروری و حمایت از تصمیم‌گیری آگاهانه و مطمئن عموم مردم در حوزه ارز است.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس :

سیاست ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی باید برای کالاهای اساسی برقرار شود



نهایتا بازاریان به این سیاست‌ها اعتراض کردند.

عضو کمیسیون اقتصادی ادامه داد: اما پس از اعتراضات، مجدداً به اسم حذف رانت و فساد، ارز ۲۸.۵۰۰ تومانی کالاهای اساسی را حذف کردیم و یک میلیون تومان یارانه در نظر گرفتیم. ما منطق ارائه این یارانه را متوجه نشدیم اما مسئولین آمدند و این یارانه را بین مردم توزیع کردند. سوال اینجاست؛ آیا ارز ۲۸.۵۰۰ تومانی به طور کل به جامعه هدف اصابت نکرده بود و به طور کل این ارز، ارز رانتی بود؟ آنچه که اتفاق افتاد این استدلال‌ها را اثبات نکرد. چرا؟ چون این سیاست‌ها با اصرار و رهبری ریاست محترم مجلس اتفاق افتاد.

وی ادامه داد: آنچه که رخ داد این بود که بلافاصله روغن خوراکی بیش از ۳ برابر، تخم مرغ بیش از ۲ برابر، مرغ بیش از ۲ برابر افزایش پیدا کرد. این اتفاقاتی که در حوزه معیشتی مردم رخ داد، نشان داد که اتفاقاً ارز ۲۸.۵۰۰ تومانی به سفره مردم اصابت کرده بود و محاسبات ما در ارتباط با این ارز کاملاً غلط بود و موجب نارضایتی مردم را فراهم و آتش فتنه را مهیا کرد.

آی سودا حق/ بازار کسب و کار

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه سیاست ارزی فعلی ما را در گردنه‌ای مخرب و خطرناکی می‌اندازد، گفت: این سیاست ارزی غلط است و اگر می‌خواهیم جلوی موج افزایش قیمت‌ها را بگیریم باید بلافاصله این سیاست متوقف و سیاست ارز ۲۸.۵۰۰ برای کالاهای اساسی برقرار شود.

به گزارش سرویس اقتصادی بازار کسب و کار، حسین صمصامی، در نطق میان دستور جلسه علنی (سه شنبه ۲۳ دی ماه) مجلس شورای اسلامی ضمن تسلیم شهادت حافظان امنیت کشور در اتفاقات اخیر، گفت: ملت قهرمان ما همواره خنثی‌کننده نقشه‌های شوم دشمنان هستند و باید بر این مردم درود فرستاد. الحمدالله که با حضور حماسه ساز مردم در ۲۲ دی ماه، فتنه دیگری نیز خاموش شد.

وی در ادامه خطاب به نمایندگان مجلس شورای اسلامی گفت: ما نیز نباید با اتخاذ برخی سیاست‌های نامناسب و معیشت سوز، موجبات نارضایتی این ملت نجیب و فهیم را فراهم کنیم و پاس گل به دشمن بدهیم.

صمصامی در ادامه با ذکر بیانات اخیر مقام معظم رهبری که فرمودند مسئله اغتشاش از نارضایتی جداست، بیان کرد: اما نمایندگان عزیز! علت این نارضایتی که رخ داد چه بود؟ نخست بی‌ثباتی ارز و بی‌ثباتی در قیمت‌ها. عمده این بی‌ثباتی در اتخاذ سیاست‌های نامناسبی بود که در یک الی دو ماه گذشته رخ داد.

وی با اشاره به حذف تالار اول ارزی و افزایش نرخ ارز، بیان کرد: از سویی دیگر تالار دوم ارزی ایجاد شد. علاوه بر آن دیگر مصوبات در سالهای گذشته باعث افزایش نرخ ارز شد و این موارد مجموعه‌ای از سیاست‌های نادرست ارزی را رقم زد و منجر به افزایش نرخ ارز شد و

دامن بزند.

این نماینده مجلس با بیان اینکه این افزایش قیمت بر روی مصالح ساختمانی اثر گذار خواهد بود، بیان کرد: در این شرایط سوال این است که دستاورد این سیاست چه بوده است؟ اگر واقعاً این سیاست منجر به یک ثبات نسبی در اقتصاد می‌شد و یک ثبات نسبی در قیمت ارز رخ می‌داد، ما کاملاً آن را می‌پذیرفتیم، اما اینگونه نیست چون این سیاست در یک سطح دیگر نرخ را تثبیت می‌کند و موجب افزایش نرخ بازار و قاچاق ارز خواهد شد و نرخ را به ۱۵۰ الی ۱۶۰ هزار تومان خواهد برد. این خود به رانت دامن خواهد زد و قیمت کالای اساسی هم رشد خواهد کرد. این سیاست مخرب تا کجا قرار است ادامه پیدا کند. در حال حاضر سیاست

فعلی ما را در گردنه‌ای مخرب و خطرناکی انداخته است و می‌تواند دامنه اعتراضات را افزایش دهد.

وی با بیان اینکه ملت ایران در حالی به صحنه آمدند که اعتراضات اقتصادی داشتند، بیان کرد: این سیاست ارزی غلط است و اگر می‌خواهیم جلوی موج افزایش قیمت‌ها را بگیریم باید بلافاصله این سیاست متوقف شود. سیاست ارز ۲۸.۵۰۰ برای کالاهای اساسی باید برقرار شود و یکسری اصلاحات در زمینه حکمرانی ارزی باید مدنظر قرار گیرد. ما نمایندگان برای سران قوا نامه نوشتیم و در قالب ۱۶ بند دقیقاً توضیح دادیم که چه اتفاقاتی باید رخ دهد تا این جریان ویرانگر و مخرب ارز و تورم متوقف شود.

رئیس کمیسیون فناوری اطلاعات و ارتباطات اتاق بازرگانی ایران:

اختلال اینترنت موجب تعلیق ثبت سفارش کالاها شده است

رئیس کمیسیون فناوری اطلاعات و ارتباطات اتاق ایران از تعلیق ثبت سفارش کالا به دلیل قطعی اینترنت بین‌الملل خبر داد و گفت: محدودیت‌های اینترنت چالش همه کسب‌وکارهاست.

به گزارش سرویس اقتصادی بازار کسب و کار، محدودیت‌های شدید اینترنت در حالی وارد دهمین روز خود شده که نه تنها کسب‌وکارهای آنلاین، بلکه تمام کسب‌وکارها را با مشکلاتی مواجه کرده است.

بازی دو سر باخت قطعی اینترنت بین‌الملل

علی مسعودی، رئیس کمیسیون فناوری اطلاعات و ارتباطات اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران در گفت‌وگو با ایلنا در پاسخ به این سوال که «کسب‌وکارهای مجازی از محدودیت‌های اینترنت چه آسیبی می‌بینند؟» گفت: در مورد این موضوع دو مورد وجود دارد. نخست اینکه کسب‌وکارهای آنلاین بیشتر بر بستر پلتفرم‌های خارجی فعالیت می‌کنند. به همین دلیل، کسب‌وکارهایشان با چالش جدی مواجه می‌شود زیرا نه خودشان می‌توانند از اینترنت برای عرضه محصولاتشان استفاده کنند و نه مشتریان‌شان برای خرید به اینترنت دسترسی دارند.

محدودیت‌های اینترنت چالش همه کسب‌وکارهاست

رئیس کمیسیون فناوری اطلاعات و ارتباطات اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران با تأکید بر اینکه مردم و کسب‌وکارها باید به طور هم‌زمان اینترنت پرسرعت پایدار داشته باشند، گفت: اینترنت پرسرعت پایدار یکی از احتیاجات اقتصاد دیجیتال است.

به گفته مسعودی، در چنین شرایطی، نه تنها کسب‌وکارهای آنلاین، بلکه همه کسب‌وکارهایی که در کشور فعال‌اند، با چالش مواجه‌اند. چالش آنها عدم دسترسی به اینترنت است، از بازرگانان گرفته تا همه آنهایی که ارتباطاتشان با خارج کشور قطع شده است.

ثبت سفارش کالا تعلیق شد

رئیس کمیسیون فناوری اطلاعات و ارتباطات اتاق ایران ادامه داد: ثبت سفارش و کارهایی که کسب‌وکارها با شرکای خارجی انجام می‌دهند با چالش مواجه شده چون امروز ارتباط تلفنی با خارج قطع است و عملاً هیچ‌گونه دسترسی وجود ندارد.

مسعودی با بیان اینکه در چنین شرایطی عملاً همه کسب و کارها تعطیل شده‌اند و به حالت تعلیق درآمده‌اند، گفت: نه تنها کسب‌وکارهای آنلاین، بلکه تمام کسب‌وکارهایی که به بستر دیجیتال مرتبط‌اند، با مشکل مواجه‌اند.

اختلال در دسترسی به سرویس‌های خارجی

رئیس کمیسیون فناوری اطلاعات و ارتباطات اتاق ایران در مورد الزامات تجارت الکترونیک، گفت: حداقل خواسته ما این است که کسب و کارهای آنلاین بتوانند کار خود را انجام دهند و مشتریان آنها یعنی مردم نیز ارتباط اینترنتی داشته باشند، این یعنی هر دو طرف باید اینترنت پایدار داشته باشند.

مسعودی با بیان اینکه امروز اینترنت یک ابزار ارتباطی و کاری است، ادامه داد: برخی کسب و کارها به سرویس‌های خارجی نیاز دارند و آنها هم با مشکل مواجه‌اند. درنهایت این موضوع باید به سمتی برود که همه اقشار جامعه بتوانند ارتباط اینترنتی داشته باشند تا بتوانند کارشان را پیش ببرند. /ایلنا

عضو کمیسیون بهداشت مجلس:

تعرفه های پزشکی هنوز تصویب نشده است



سحرزرتشتی

عضو کمیسیون بهداشت مجلس، اخذ ویزیت یک میلیون تومانی توسط برخی پزشکان را تخلف آشکار دانست و گفت: تعرفه های پزشکی هنوز تصویب نشده است و مردم اگر با چنین تخلفی مواجه شدند به فوریت به مدیریت درمان دانشگاه‌ها، سامانه ۱۹۰ و یا سازمان نظام پزشکی اعلام کنند تا در اسرع وقت به آن رسیدگی شود.

به گزارش سرویس اجتماعی بازار کسب و کار، سید محمدجمالیان در واکنش به برخی اظهارنظرها مبنی بر اخذ ویزیت یک میلیون تومانی توسط برخی پزشکان از بیماران، گفت: پیشنهادات در مورد میزان تعرفه‌های پزشکی در شورای عالی بیمه مطرح می‌شود و پس از آن هم قابلیت اجرا نخواهد داشت.

نماینده مردم اراک، کمیجان و خنداب در مجلس دوازدهم، ادامه داد: یعنی شورای عالی این پیشنهادات را در هیأت وزیران مطرح می‌کند و اگر در هیأت وزیران تصویب شود توسط رئیس جمهور یا معاون اول رئیس جمهور ابلاغ می‌شود.

وی افزود: تاکنون چنین اقدامی انجام نشده و حتی اگر هم تصویب شود اجرای آن در سال آینده (۱۴۰۵) انجام خواهد شد؛ در حال حاضر پیشنهاد شورای عالی بیمه به هیأت وزیران ارسال نشده و اجرای آن توسط پزشکان، تخلف آشکار و محرز است.

مردم تخلفات را به دانشگاه‌ها و سازمان نظام پزشکی اعلام کنند

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی، ادامه داد: مردم اگر با چنین تخلفی مواجه شدند نیاز است به فوریت به مدیریت درمان دانشگاه‌ها، سامانه ۱۹۰ و یا سازمان نظام پزشکی اعلام کنند تا در اسرع وقت به آن رسیدگی شود. / ایکن

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار هزاران نفر از قشرهای مختلف مردم به مناسبت عید مبعث:

مسئولان باید برای بهبود معیشت مردم دوبرابر کار کنند



رهبر معظم انقلاب اسلامی در خجسته عید شریف مبعث، در دیدار هزاران نفر از قشرهای مختلف مردم با اشاره به ظرفیت عظیم اسلام برای ایجاد تحولی مانند صدر اسلام در جامعه امروز بشری و تبدیل جوامع گرفتار جاهلیت و ظلم و زور و ترس و استکبار به جوامع برخوردار از صلاح و نجات و شرافت، به تبیین ابعاد فتنه اخیر و مواضع جمهوری اسلامی در مقابل طراحان و مشوقان این فتنه آمریکایی پرداختند و با تجلیل از حرکت ملت در روز تاریخی ۲۲ دی، تأکید کردند: ملت ایران کمر فتنه را شکست اما باید ماهیت و اهداف این فتنه و عوامل «آموزش‌دیده» و «بازی‌خورده» آن را به خوبی شناخت.

به گزارش خبرنگار بازار کسب و کار رهبر معظم انقلاب اسلامی در خجسته عید شریف مبعث، در دیدار هزاران نفر از قشرهای مختلف مردم با اشاره به ظرفیت عظیم اسلام برای ایجاد تحولی مانند صدر اسلام در جامعه امروز بشری و تبدیل جوامع گرفتار جاهلیت و ظلم و زور و ترس و استکبار به جوامع برخوردار از صلاح و نجات و شرافت، به تبیین ابعاد فتنه اخیر و مواضع جمهوری اسلامی در مقابل طراحان و مشوقان این فتنه آمریکایی پرداختند و با تجلیل از حرکت ملت در روز تاریخی ۲۲ دی، تأکید کردند: ملت ایران کمر فتنه را شکست اما باید ماهیت و اهداف این فتنه و عوامل «آموزش‌دیده» و «بازی‌خورده» آن را به خوبی شناخت.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تبریک مهمترین عید تاریخ بشر به «ملت ایران، امت اسلامی و همه آزادیخواهان جهان»، بعثت پیامبر عظیم‌الشان اسلام را روز تولد قرآن، آگاهی بشر از برنامه الهی تربیت انسان کامل، شروع تمدن اسلامی و روز برافراشته شدن پرچم عدل و برادری و برابری خواندند و افزودند: البته درک فضائل مبعث از توان امثال ما فراتر است و باید از زبان امیرمومنان (ع) بیان و با مطالعه نهج‌البلاغه درک شود.

ایشان در تشریح قدرت انسان‌سازی و تمدن‌سازی اسلام، به ویژگی‌های عربستان قبل از بعثت از جمله انحطاط و فساد اخلاقی، جاهلیت فراگیر، شقاوت، ظلم، زورگویی، تکبر، تعصب، نادانی و بی‌عدالتی و تبعیض عمیق اشاره کردند و گفتند: پیامبر (ص) براساس وحی و برنامه الهی منکی پر عقل و ایمان از چنین مردم عقب‌مانده و منحطی، انسان‌هایی باشرافت مثال‌زدنی مانند «ابوذر و عمار و مقداد» تربیت کرد و این ظرفیت بی‌نظیر اسلام، امروز هم می‌تواند تحول‌آفرین باشد.

رهبر انقلاب بسیاری از جوامع بشری امروز به‌خصوص جوامع غربی را با وجود ظاهر و ادبیات متفاوت با دوران جاهلیت، گرفتار همان فسادهای عمیق اخلاقی، ظلم و بی‌عدالتی و زورگویی و استکبار دانستند و گفتند: اسلام و مسلمانان مومن و معتقد می‌توانند دنیای امروز را از سرآشویی سقوط به دره تباهی و فساد به سمت قله‌های صلاح و نجات و شرافت، و از سمت جهنم به سوی بهشت ببرند، به شرط آنکه با ایمان عمیق و عمومی عمل کنند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با استناد به آیه «و لا تهنوا و لا تحزنوا و انتم الاعوان ان کُنتم مؤمنین»، افزودند: شرط اصلی توانایی مسلمانان در نجات بشریت، «ایمان ابوذری» است؛ البته در جمهوری اسلامی به صورت فردی در میان شهیدان نامدار و یا حتی شهیدان گمنام، انسان‌های ابوزرگونه داشته‌ایم اما مهم این است که چنین ایمانی، جامعه را فراگیرد.

رهبر انقلاب اسلامی در بخش دوم سخنان‌شان با اشاره به فتنه اخیر که مردم را قدری دچار اذیت و آزار کرد و به کشور ضررهایی رساند، گفتند: این فتنه به توفیق الهی و به‌دست «ملت، مسئولان و مأموران کاربلد» خاموش شد اما باید بدانیم که ماهیت فتنه چه بود و چرا ایجاد شد؛ اجزای آن چه کسانی بودند و رفتار ما در مقابل دشمن چگونه خواهد بود؟

ایشان ماهیت فتنه اخیر را آمریکایی خواندند و در تبیین هدف اصلی آمریکایی‌ها در توطئه‌های گوناگون، گفتند: هدف و سیاست مستمر آمریکا -

رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: به توفیق الهی، ملت ایران همانطور که کمر فتنه را شکست کمر فتنه‌گر را هم باید بشکنند.

ایشان در بخش پایانی سخنان‌شان با اشاره به جان‌فشانی و فداکاری شبانه‌روزی مسئولان و نیروهای انتظامی، امنیتی، سپاه و بسیج در مبارزه پیروز با فتنه آمریکایی- صهیونی، افزودند: مسئولان کشور همگی همکاری کردند و ملت نیز حرف آخر را زد و با وحدت خود، کار را به‌طور قاطع تمام کرد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تکرار توصیه همیشگی مبنی بر حفظ وحدت بین مردم، گفتند: دعوای جناحی، سیاسی و خطی نباید بین مردم رواج یابد و همه باید در دفاع از نظام اسلامی و ایران عزیز با هم و در کنار هم و یکی باشیم.

ایشان با اشاره به تلاش‌های مسئولان بخش‌های مختلف و فعالیت رئیس‌جمهور و دیگر رؤسای کشور در وسط میدان، افزودند: نباید اینگونه باشد که برخی با بی‌اطلاعی از فعالیت‌ها صرفاً ایراد بگیرند؛ من از اینکه به رؤسای کشور، به رئیس‌جمهور و دیگران در چنین شرایط مهم بین‌المللی و داخلی اهانت شود، به شدت پرهیز می‌دهم و افرادی را که ممکن است در مجلس یا بیرون از آن باشند از این کار نهی و منع می‌کنم.

رهبر انقلاب با تأکید بر قدردانی از مسئولانی که در وقت چنین حادثه‌ای برای کشور، در میدان و در کنار مردم قرار دارند، گفتند: در گذشته گاهی مسئولانی بودند که از میدان و مردم کناره می‌گرفتند یا حتی علیه مردم حرفی هم می‌زدند اما این بار مسئولان در کنار مردم و با مردم حرکت و با همان هدف تلاش کردند که از این روحیه باید قدرشناسی شود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با توصیه مؤکد به اینکه بگذارید شخص رئیس‌جمهور و دیگر رؤسای قوا کار و تلاش خود و خدمت بزرگی را که برعهده دارند انجام دهند، افزودند: البته وضع اقتصادی وضع خوبی نیست و معیشت مردم واقعاً مشکل دارد؛ مسئولان دولتی باید در بعضی بخش‌ها همچون «تأمین کالاهای اساسی و نهاده‌های دامی» و تأمین ارزاق و کالای مورد نیاز مردم، با جدیت بیشتر و دو برابر همیشه کار کنند که اگر مردم و مسئولان به وظایف خود درست عمل کنند، پروردگار حتماً به کار برکت خواهد داد.

سردستگی «عوامل خبیث و آموزش‌دیده» کارهای بد و جنایات بزرگ و زیادی همچون تخریب ۲۵۰ مسجد، تخریب بیش از ۲۵۰ مرکز آموزشی و علمی و آسیب زدن به مراکز صنعت برق، بانکها، مجموعه‌های درمانی و فروشگاه‌های ارزاق عمومی انجام دادند و با آسیب زدن به مردم، چند هزار نفر از آنها را به قتل رساندند.

ایشان با اشاره به اقدامات به شدت غیرانسانی و کاملاً وحشیانه همچون محصور کردن و زنده سوزاندن تعدادی از جوانان در یک مسجد و یا کشتن دختر سه ساله و مرد و زن بی‌دفاع و بی‌گناه خاطرنشان کردند: این کارها بخشی از نقشه‌ای از پیش آماده‌شده فتنه بود و آنها مجهز به سلاح سرد و همچنین سلاح‌های گرم بودند که از خارج کشور وارد و بین عناصر فتنه برای انجام چنین جنایاتی توزیع شده بود.

رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه ملت ایران کمر فتنه را شکست، گفتند: ملت ایران با حرکت میلیونی خود در روز ۲۲ دی، این روز را به روزی تاریخی در کتاب افتخارات فراوان خود تبدیل کرد و با کوبیدن مشتی محکم بر دهان پُر گوی مدعیان، فتنه را خواباند.

ایشان، بزرگ‌نمایی جمعیت معدود فتنه‌گران در مطبوعات و خبرگزاری‌های جهانی وابسته به صهیونیست‌ها و در مقابل، انکار و یا کوچک‌نمایی جمعیت عظیم مردم ایران در ۲۲ دی را ناشی از عادات همیشگی آنها خواندند و گفتند: واقعیت با این کارها تغییر نمی‌کند. واقعیت همان است که ملت به چشم خود در تهران و شهرهای دیگر مشاهده کرد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای شکست آمریکا به دست ملت ایران در فتنه اخیر را در ادامه شکست آمریکا و صهیون در جنگ ۱۲ روزه برشمردند و گفتند: آنها این فتنه را با مقدمات فراوان برای کارهای بزرگ‌تر راه انداختند که البته ملت فتنه را خاموش کرد اما این کافی نیست و آمریکا باید پاسخگوی اقدامات خود باشد.

ایشان دستگاه‌های مسئول از جمله وزارت امور خارجه را موظف به پیگیری جرائم اخیر آمریکا دانستند و گفتند: ما کشور را به سوی جنگ نمی‌بریم اما مجرمان داخلی و بدتر از آنها مجرمان بین‌المللی را رها نمی‌کنیم؛ این کار باید با شیوه‌های خود و روش درست دنبال شود.

و نه فقط رئیس‌جمهور فعلی آن، بلعیدن ایران و بازگردادن سلطه نظامی، سیاسی و اقتصادی خود بر کشور ماست؛ چرا که کشوری با این وسعت، جمعیت، امکانات و پیشرفت‌های علمی و فناوری آن هم در چنین مرکز حساس جغرافیایی، برای آنها قابل تحمل نیست.

رهبر انقلاب سطح مداخلات مقام‌های غربی در فتنه‌های قبلی را غالباً محدود به عناصر مطبوعاتی و سیاسیون درجه دوم برشمردند و افزودند: اما خصوصیت فتنه اخیر این بود که شخص رئیس‌جمهور آمریکا، شخصاً در آن دخالت کرد، حرف زد، تهدید کرد و با تشویق فتنه‌گران به آنها پیغام داد که جلو بروید، نترسید و ما از شما حمایت نظامی می‌کنیم.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای اظهارات رئیس‌جمهور آمریکا را که از تخریب‌گران و آدم‌کش‌ها به عنوان ملت ایران یاد کرد، تهمتی بزرگ به ملت خواندند و گفتند: رئیس‌جمهور آمریکا آشکارا فتنه‌گران را تشویق کرد و در پشت صحنه هم، آمریکا و رژیم صهیونیستی کمک‌هایی به آنها کردند؛ بنابراین ما رئیس‌جمهور آمریکا را مجرم می‌دانیم، هم بخاطر تلفات و خسارت‌ها و هم به علت تهمتی که به ملت ایران زد.

ایشان در تبیین جنس عوامل میدانی فتنه، گفتند: عوامل فعال در صحنه دو دسته بودند؛ یک دسته که دستگاه‌های جاسوسی آمریکا و اسرائیل با دقت انتخاب کرده بودند و علاوه بر پول هنگفت، به آنها درباره مسائلی از قبیل چگونگی حرکت، آتش زدن، ایجاد ترس و فرار از دست پلیس آموزش داده بودند که تعداد زیادی از این عوامل خبیث و مجرم با کار خوب نیروهای انتظامی و امنیتی بازداشت شده‌اند.

رهبر انقلاب دسته دوم از عوامل میدانی فتنه را نوجوانان و جوانانی تحت تأثیر دسته اول دانستند و افزودند: این دسته با رژیم صهیونیستی یا دستگاه‌های جاسوسی ارتباطی نداشتند، بلکه افراد خامی بودند که سردهسته‌ها آنها را تحت تأثیر قرار میدادند و با ایجاد هیجان، دست به کارها و شیطنت‌هایی زدند که نباید می‌زدند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: اینها پیاده‌نظام و مأموریت‌شان، حمله به اماکن، منازل، ادارات و مراکز صنعتی بود و متأسفانه «عوامل نادان و ناآگاه» با

تکالیفی برای دانش آموز یا اولیا

کش و قوس تکالیف دانش‌آموزی از مدرسه تا خانه همچنان ادامه دارد؛ مشق شب، همراه دبیرنه دانش‌آموزان دبستانی به این زودی ها از دفتر و ذهن دانش‌آموزان حذف نمی شود.

به گزارش بازار کسب و کار، کودک با رسیدن به سن هفت سالگی و رفتن به مدرسه، واژگانی همچون مشق مطرح و این در حقیقت به عنوان نخستین مسوولیت رسمی و تکلیفی است که بر دوش دانش‌آموزان گذاشته می‌شود.

در گذشته نه چندان دور کوچک ترین اشتباه در نگارش مشق با تنبیه‌هایی سخت در خانواده، یا در مدارس و یا از سوی معلمان همراه بود؛ و در این بین برخی دانش‌آموزان همیشه به خاطر کم کاری و یا اشتباه مورد توبیخ قرار می گرفتند و برخی دیگر دچار مشکلات یادگیری بودند و خانواده‌هایشان را تا پاسی از شب خسته می‌کردند تا آنکه پدر و مادر یا خواهر و برادر برای تمام کردن مشق، آن‌ها را یاری کند.

دیکته نویسی‌های شبانه با آنکه برای دانش‌آموزان بسیار اساسی و مهم بود و امروز بیش از گذشته چنین است، کودکان را درگیر خواهش‌های دیرپا و خانواده‌ها را با اصرارهای پیایی و بی‌حوصلگی فرزندانشان مواجه می‌کرد.

این کش و قوس تکالیف دانش‌آموزی همچنان ادامه دارد؛ مشق شب‌هایی که گاه جز تکرارنویسی، هیچ عایدی برای دانش‌آموزان ندارد. این امر موجب شده بار آموزش بر دوش والدین سنگینی کند.

امروز، افزایش امکانات موجود در مدارس و از همه مهم تر تغییر نحوه رفتار معلمان پایه ابتدایی با کودکان و اختصاص دادن زمانی بیشتر برای استراحت کودک ازجمله تعطیلی پنجشنبه‌ها و گاه‌ها سایر تعطیلات که ناخواسته و براساس شرایط موجود جامعه بر دانش‌آموزش و مدارس و نهایتاً خانواده تحمیل می‌شود و موجب شده تا برخی آموزش‌های مهارتی که البته چندان هم چشمگیر نیست، وضعیت دانش‌آموزان را کمی تغییر داده است اما مشق شب همچنان به قوت خود باقی است.

بار مشق‌های شب بر دوش اولیا

تکلیف منزل و مشق شب دغدغه این روزهای برخی

از مادران و حتی پدران است که با وجود کار فراوان، پای کتاب و دفتر می‌نشینند و کلمه به کلمه با فرزندان خویش درس می‌خوانند.

یکی از اولیای دانش‌آموزان بجنوردی با اشاره به اینکه خانه دار است و دارای سه فرزند که ۲ فرزند وی مقطع ابتدایی هستند گفت: تمرین دادن و ساخت کاردستی به گونه‌ای است که فرزندانم به تنهایی از عهده آن برنی‌آیند و نیاز به کمک دارند، به همین دلیل از آغاز سال تحصیلی تا روز آخری که مدارس دایر است، بیشتر وقتم را برای آموزش یا همراهی نوشتن تکالیف آنها می‌گذرانم.

مریم نادری بیان کرد: علاوه برآن کودک دیگری در منزل دارم که نیاز به رسیدگی دارد اما بیشترین وقت و انرژی من برای تکالیفی است که برای ۲ فرزند دیگرم می‌گذارم و آن هم فقط تکالیف آنها است.

وی افزود: همچنین در برخی موارد ساخت کاردستی هزینه بر است آن هم در شرایط اقتصادی کنونی موجب شده تا بار مضاعفی بر دوش خانواده ها باشد.

کودکان فضای مجازی

کودکان امروزی که با وسایل ارتباطی خو گرفته‌اند و در مقایسه با گذشته کم حوصله تر و شاید بتوان گفت گریزپاترند، برای نوشتن یا دیر نوشتن مشق شب همچنان با خانواده‌ها درگیر می‌شوند، پدران و مادرانی که خودشان خاطرات خوبی از آموزش اینچنینی ندارند.
علی فرهادی یکی دیگر از اولیا بیان کرد: دارای ۲ فرزند است که مسوولیت تکالیف و مدرسه آنها بر عهده همسرم است چرا که خود شاغلم و وقتی برای این مورد را ندارم.

وی ادامه داد و گفت: در شرایط کنونی دانش‌آموزان بیشتر در فضای مجازی هستند و کم تر به نوشتن تکالیف شب می‌پردازند اما در برخی موارد کلافگی همسرم را درخصوص تکالیفی که حتی دانش‌آموز نیز از نمی‌تواند از پس آن برآید را دیده ام.

این شهروند بجنوردی افزود: معلمان باید تکالیفی و کاردستی هایی در چارچوب فهم دانش‌آموز به دانش‌آموزان بدهند نه اینکه طوری باشد که اولیا نیز نتوانند از عهده آن بر بیایند و به ناچار بار هزینه ای بیشتری را متحمل شوند.

مشق شب و چارچوب آن برای دانش‌آموزان

معلم باید تکالیف را به گونه‌ای تعیین کند تا دانش‌آموز بتواند آنها را بدون مداخله خانواده انجام دهد، چراکه ممکن است برخی از خانواده‌ها به دلایل مختلفی، چون نداشتن سطح سواد موثر یا نداشتن زمان و فرصت کافی، امکان همراهی فرزندان خود در انجام تکالیف را نداشته باشند.
آن وقت این گروه از بچه‌ها، دچار چالش می‌شوند و نمی‌توانند دروس را آنطور که باید و شاید یاد بگیرند.

❖

شهرستان گرگان ، اراضی اوزینه بازدید بعمل خواهد آمد.
از این رو چنانچه مجاوری یا هر شخصی نسبت به حدود یا حقوق ارتفاعی حقی برای خود قائل است میتواند فقط تا سی روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا با ذکر شماره پلاک فوق الذکر به اداره ثبت شهرستان گرگان تسلیم نموده و علاوه بر آن طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید .بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود.
شناسه آگهی ۲۰۹۴۹۳۹
تاریخ انتشار ۱۴۰۴.۱۰.۲۸

سید عیسی میرکاظمی /رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان/از طرف احمد نبویان

آگهی تحدید حدود اختصاصی

تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۷۲۹۱/۹۸ متر مربع دارای پلاک ۲۶۶۲ فرعی از ۲۱۰ اصلی واقع در اراضی سرخنگلاته بخش ۳ حوزه ثبتی گرگان ملکی رضا محمدزاده فرزند محمد ساعت ۹ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۴.۱۲/۰۲ در محل وقوع ملک واقع شهرستان گرگان ، اراضی زراعی سرخنگلاته بازدید بعمل خواهد آمد.
از این رو چنانچه مجاوری یا هر شخصی نسبت به حدود یا حقوق ارتفاعی حقی برای خود قائل است میتواند فقط تا سی روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا با ذکر شماره پلاک فوق الذکر به اداره ثبت شهرستان گرگان تسلیم نموده و علاوه بر آن طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید .بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود.
شناسه آگهی ۲۰۹۴۹۴۷
تاریخ انتشار ۱۴۰۴.۱۰.۲۸

سید عیسی میرکاظمی /رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان/از طرف احمد نبویان

آگهی تحدید حدود اختصاصی

تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۷۱۳ متر مربع پلاک ۵۳ فرعی از ۶۵ اصلی واقع در اراضی کمال آباد بخش ۳ حوزه ثبتی گرگان ملکی عاصمه کشمیری فرزند احمد ساعت ۹ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۴.۱۲/۰۲ در محل وقوع ملک واقع شهرستان گرگان ، اراضی کمال آباد بازدید بعمل خواهد آمد.
از این رو چنانچه مجاوری یا هر شخصی نسبت به حدود یا حقوق ارتفاعی حقی برای خود قائل است میتواند فقط تا سی روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا با ذکر شماره پلاک فوق الذکر به اداره ثبت شهرستان گرگان تسلیم نموده و

۵

آیا چارچوب و اصول مشخصی برای تعیین تکالیف دانش‌آموزان وجود دارد؟

یزدانی کارشناس آموزشی: بله، تکلیف‌دهی در دوره ابتدایی دارای چارچوب و اصول مشخصی است. حجم و نوع تکالیف باید متناسب با گروه سنی، توان جسمی و ذهنی و شرایط رشدی دانش‌آموزان باشد.

اصل مهم در این حوزه، رعایت تفاوت‌های فردی است؛ چراکه همه دانش‌آموزان از نظر سرعت یادگیری، تمرکز و توان نوشتاری یکسان نیستند.

تکالیف باید کم‌حجم، هدفمند و معنادار باشند. تکالیف سنگین، تکراری و خسته‌کننده که منجر به حذف بازی، استراحت و خواب کافی کودک می‌شود، مورد تایید نیست. در سنین پایین‌تر، به دلیل کوتاه بودن بازه تمرکز و رشد ناکافی عضلات ظریف دست، لازم است از تکالیف طولانی نوشتاری پرهیز شود و به سمت فعالیت‌های متنوع، جذاب و کوتاه‌مدت حرکت کنیم.

البته در برخی پایه‌ها، به‌ویژه پایه اول ابتدایی، ارایه سرمشق‌های محدود و هدفمند برای تسلط دانش‌آموز بر نوشتن اجتناب‌ناپذیر است، اما این کار هم باید با دقت و در حد نیاز انجام شود.

اهداف اصلی تکلیف دانش‌آموزان چیست و رویکرد آموزش و پرورش در این زمینه چگونه است؟

یزدانی: هدف اصلی تکلیف، تقویت یادگیری، تثبیت مفاهیم درسی و ایجاد نگرش مثبت نسبت به مدرسه است؛ نه افزایش حجم تمرین یا پر کردن وقت کودک. رویکرد رسمی آموزش و پرورش در دوره ابتدایی، حرکت به سمت تکالیف خلاق، متنوع، مهارت‌محور و انگیزشی است.

چارچوب تکلیف نباید صرفاً بر رونویسی و حافظه‌محوری استوار باشد. ما به‌دنبال آن هستیم که تکالیف از حالت سنتی خارج شده و به سمت تقویت مهارت‌های تفکر، مشاهده، تحلیل و حل مسئله سوق پیدا کند.

تکلیف باید به‌گونه‌ای طراحی شود که دانش‌آموز بتواند آن را به‌صورت مستقل انجام دهد. در پایه‌های پایین‌تر، به‌ویژه پایه اول، تاکید بر فعالیت‌های غیرنوشتاری، مشاهده‌ای و مهارتی است و مشق نوشتاری باید محدود، هدفمند و متناسب با توان کودک باشد.

آیا تکالیف دانش‌آموزان دسته‌بندی مشخصی دارد یا بر اساس نیاز دانش‌آموز ارائه می‌شود؟

یزدانی: به‌طور کلی تکالیف به سه دسته تقسیم می‌شوند که هر کدام می‌تواند متناسب با شرایط دانش‌آموزان مورد استفاده قرار گیرد:

الف) تکالیف سنتی: این دسته شامل تمرین‌های نوشتاری علاوه بر آن ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید .بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود.
شناسه آگهی ۲۰۹۴۹۷۹
تاریخ انتشار ۱۴۰۴.۱۰.۲۸

سید عیسی میرکاظمی /رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان/از طرف احمد نبویان

آگهی تحدید حدود اختصاصی

تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۰۴۴/۰۷ متر مربع پلاک ۴۲۹ فرعی از ۱۰۹ اصلی واقع در اراضی قرن آباد بخش ۳ حوزه ثبتی گرگان ملکی سهراب نوری آزاد فرزند موسی ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴.۱۱/۲۷ در محل وقوع ملک واقع شهرستان گرگان ، اراضی قرن آباد بازدید بعمل خواهد آمد.
از این رو چنانچه مجاوری یا هر شخصی نسبت به حدود یا حقوق ارتفاعی حقی برای خود قائل است میتواند فقط تا سی روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا با ذکر شماره پلاک فوق الذکر به اداره ثبت شهرستان گرگان تسلیم نموده و علاوه بر آن طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید .بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود.
شناسه آگهی ۲۰۹۵۱۲۷
تاریخ انتشار ۱۴۰۴.۱۰.۲۸

سید عیسی میرکاظمی /رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان/از طرف احمد نبویان

آگهی تحدید حدود اختصاصی

بدینوسیله اعلام میگردد به استناد ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف، تحدید حدود ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۱۰۷/۶۰ متر مربع دارای پلاک ۱۵۷۳۳ فرعی از ۳۰ اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ ثبت گرگان ملکی خانم خدیجه محمدی فرزند مصیب ساعت ۹ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴.۱۱.۲۹ در محل وقوع ملک واقع در گرگان ، چنانران ۹ بعمل خواهد آمد.
از این رو چنانچه مجاوری یا هر شخصی نسبت به حدود یا حقوق ارتفاعی حقی برای خود قائل است میتواند فقط تا سی روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا با ذکر شماره پلاک فوق الذکر به اداره ثبت شهرستان گرگان تسلیم نموده و علاوه بر آن طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به

۴.۴ بازار کسب‌کار

محدود و هدفمند است که برای تثبیت مهارت‌هایی مانند نوشتن، املا و ریاضی پایه کاربرد دارد، اما نباید افراطی و تکراری باشد.

ب) تکالیف مهارتی: این نوع تکالیف بر تقویت مهارت‌های پایه و فرآیندمحور مانند خواندن، مشاهده، تحلیل، مقایسه و طبقه‌بندی تمرکز دارد و نقش مهمی در پرورش تفکر دانش‌آموزان ایفا می‌کند.

ج) تکالیف عملکردی: در این نوع تکالیف، دانش‌آموز آموخته‌های خود را در موقعیت‌های واقعی زندگی به کار می‌گیرد؛ تکالیفی که یادگیری را معنادار و کاربردی می‌کند.

نقش خانواده‌ها در انجام تکالیف دانش‌آموزان چگونه تعریف می‌شود؟

یزدانی: در دوره ابتدایی، نقش خانواده باید حمایتی، غیرمستقیم و متعادل باشد. خانواده‌ها تسهیل‌گر فرآیند یادگیری هستند، نه جایگزین دانش‌آموز یا معلم. با افزایش سن، نقش خودنظارتی دانش‌آموز در انجام تکالیف پررنگ‌تر می‌شود.

مشارکت خانواده‌ها شامل ایجاد محیط مناسب برای انجام تکلیف، تشویق و انگیزه‌بخشی، پیگیری منظم و ملایم، تقویت مسوولیت‌پذیری دانش‌آموز و ارتباط سازنده با معلم است.

دخالت مستقیم خانواده در انجام تکالیف، آموزش دادن به‌جای معلم یا صرف زمان طولانی برای انجام تکلیف توسط والدین، توصیه نمی‌شود و با اهداف تربیتی دوره ابتدایی همخوانی ندارد.

چه راهکارها و پیشنهادهایی برای بهبود روند تکلیف‌دهی در مدارس دارید؟

یزدانی: نخست، رعایت زمان و توان دانش‌آموز بسیار مهم است؛ رونویسی یک درس کامل یا حل چندین صفحه تمرین ریاضی توصیه نمی‌شود.

دوم، طراحی تکالیف تلفیقی و عملی اثربخشی بیشتری دارد. برای مثال در پایه پنجم می‌توان از دانش‌آموز خواست با کمک مادر چای دم کند و تغییر رنگ آن را توضیح دهد یا در پایه سوم، مساحت میز خانه را محاسبه کند و میزان رومیزی مورد نیاز را برآورد کند.

سوم، توجه به موقعیت کلاس و تفاوت‌های فردی دانش‌آموزان ضروری است؛ حجم تکلیف باید متناسب با شرایط واقعی کلاس باشد و درگیری کمتر اما مؤثرتر در اولویت قرار گیرد.

چهارم، ارایه نمونه تکالیف مهارتی و تلفیقی در کلاس، استقلال دانش‌آموز در خانه را افزایش داده و کیفیت یادگیری را ارتقا می‌دهد./ایرنا

اداره ثبت تسلیم نماید .بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود.
شناسه آگهی ۲۰۹۵۱۸۱
تاریخ انتشار ۱۴۰۴.۱۰.۲۸

سید عیسی میرکاظمی /سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان

برابر آراء صادره هئیت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض حلیمه تجری کد ملی ۲۱۲۰۷۵۵۱۱۶ متقاضی کلاسه پرونده ۲۰۹۵۱۸۱
تاریخ انتشار ۱۴۰۴.۱۰.۲۸

سید عیسی میرکاظمی /سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان

صاحب امتیاز: سکینه جعفر نوده؛ **مدیرمسئول:** حمیدرضا محمدیاری
تولیدمحتوا: موسسه مطبوعاتی مروارید بازار کسب و کار پارس؛ زیر نظر شورای سردبیری؛ ایران، گلستان، گرگان، خیابان ولیعصر، نبش عدالت ۴۷، مجتمع ۵۰۱ طبقه سوم، واحد ۶؛

تلفن: ۰۱۷-۳۲۶۸۸۲۱۴ * ۰۲۱۹۱۰۱۴۵۳ * ۰۹۳۵۱۹۳۳۳۳

چاپخانه: تکتم

روزنامه بازار کسب و کار تنها یک روزنامه نیست



www.bazarkasbkaronline.ir



www.bkkg.ir



bazarkasbokar



bazarkasbkaronline@gmail.com

مخاطب محترم

درج اخبار، دیدگاه ها و گزارش ها در این روزنامه تنها به منظور اطلاع رسانی صورت گرفته ، به معنی تأیید آنها از سوی روزنامه بازار کسب و کار پارس نیست.

رئیس جمهور؛

پیگیر مطالبات مردم و بازار باید باشیم پیش از آنکه صدایشان را بشنویم

بیان کنید که چه اقداماتی انجام داده اید و این اقدامات چه نتایجی در تقویت اقتصاد کشور، کنترل تورم و ثبات بازار و رفع زمینه های رانت و رشوه و فساد داشته است. مردم باید در جریان تلاش ها و اقدامات دولت قرار بگیرند، اگر آحاد مختلف جامعه هنوز نسبت به آینده اقتصادی کشور و معیشت و زندگی خود احساس نگرانی دارند، یعنی در زمینه برنامه ها، اقدامات و آثار و نتایج طرح های اقتصادی دولت به خوبی اطلاع رسانی صورت نگرفته است.

رئیس جمهور در ادامه یکی از زمینه های بروز اعتراض در اصناف و بازاریان را تعلل در پایش، رصد و شنیدن مطالبات این قشر عنوان کرد و گفت: ما باید پیش از آنکه صدای کسبه، بازاریان و اقشار مختلف مردم را در خیابان بشنویم، پیگیری مطالبات، دغدغه ها و نگرانی های آنان باشیم و برای حل مسائل شان چاره اندیشی کنیم و راه حل بیابیم. قطعاً اگر مطالبات و نگرانی های آنان شنیده می شد و نسبت به رفع آنها اقدام می شد ما شاید شاهد اعتراضات آنان در خیابان نمی بودیم.

پزشکیان در بخش دیگری از سخنان خود در این نشست، ناظر به ارائه گزارشات و آمار و ارقام معاونین وزارت امور اقتصادی و دارایی از متغیرهای اقتصادی کشور تصریح کرد: گرچه این داده ها بسیار ارزشمند و مفید است و اگر در دوره های گذشته چنین ساختاری برای جمع آوری و رصد لحظه ای داده ها وجود داشت ما امروز با این حجم از مسائل و مشکلات در حوزه اقتصاد مواجه نبودیم اما باید توجه داشت که صرف رصد داده ها اثرگذار نخواهد بود و این داده ها زمانی کارایی خواهند داشت که مبنای مداخلات دقیق و علمی برای ثبات و بهبود وضعیت اقتصادی کشور قرار گیرد.

«تاکید بر اجرای دقیق و به موقع تعهدات دولتی در فروش اوراق»، «کنترل و نظارت دقیق بر بازار به منظور جلوگیری از احتکار یا گران فروشی کالا»، «تعامل مستمر با استانداران به منظور اجرای موفق طرح اقتصادی دولت در استان ها و شهرستان های سراسر کشور»، «التزام به اجرای طرح ها و پروژه های دولت در زمان تعیین شده»، «لزوم بازنگری در سیاست های تخصیص ارز از کالاهای غیر ضرور به مایحتاج ضروری مردم»، «حذف سامانه های متعدد و بی ربط از فضای کسب و کار» و «تعیین مدیران مناطق آزاد متناسب با ظرفیت ها و اهداف تعیین شده برای منطقه مرزی» از دیگر توصیه ها و دستورات رئیس جمهور به وزیر و معاونین وزارت امور اقتصادی و دارایی بود .

رئیس جمهور بر لزوم نظارت دقیق بر روند خصوصی سازی به منظور جلوگیری از تکرار خطاها و اشتباهات گذشته تأکید کرد و با اعلام تشکیل کارگروهی متشکل از اعضای هیئت عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام و دیگر نهادهای ذی نفوذ به منظور ساماندهی و تعیین تکلیف شرکت های دولتی کم بازده ، اظهار داشت: در عین حال باید مراقبت کنید دارایی ها و اموال دولت با قیمت نازل ارزش گذاری نشود و ابتدا شرکت را بهره ور کنیم و بعد نسبت به واگذاری آن اقدام کنیم.

پزشکیان همچنین بر ضرورت بکار گیری نیروهای متخصص در بدنه دستگاه های اجرایی کشور به ویژه در وزارت امور اقتصادی و دارایی تأکید کرد و گفت: در این راستا هیچ گونه سفارشی برای تصدی افراد بدون تخصص پذیرفته نیست و اگر در این زمینه الزام قانونی بلاوجه وجود دارد حتماً نسبت به اصلاح آن اقدام خواهد شد.



گرفته است.

پزشکیان در ادامه لزوم تمرکز زدایی از طرح های توسعه و تخصیص اعتبارات به طرح های اقتصادی را مورد تأکید قرارداد و تصریح کرد: امروز تهران و شهرهای اطراف آن از توسعه و طرح های اقتصادی اشباع شده و لازم است برنامه ریزی ها و تخصیص اعتبارات در طرح های اقتصادی از مرکز به سمت استان ها و شهرستان ها به ویژه سواحل جنوب کشور معطوف شود، تا هم شاهد توسعه متوازن در کشور باشیم و هم در تأمین پایدار انرژی برای این طرح ها با مشکل مواجه نشویم. در این راستا می توان از تهیه بسته های تشویقی و اعطای امتیازات ویژه به منظور سوق دادن سرمایه ها و سرمایه گذاری در مناطق مستعد و دارای ظرفیت توسعه از جمله سواحل خلیج فارس بهره برد.

رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود ایجاد تناسب میان اشتغال، تولید محصول و کالا و بازار را از جمله وظایف مهم وزارت امور اقتصادی و دارایی به منظور ایجاد امنیت برای مشاغل، جلوگیری از هدر رفت سرمایه ها و ثبات در تأمین و توزیع کالا در بازار برشمرد و تصریح کرد: نباید اجازه داد سرمایه گذاری در تولید کالایی صورت گیرد که بازار از آن محصول اشباع شده باشد، اینکه در محیط اقتصادی کشور چه تولید کنیم، به چه مقدار و با چه کیفیتی تولید کنیم و در کجا توزیع و عرضه کنیم که زنجیره تولید تا مصرف کالا را به صورت پایدار تضمین کنیم بر عهده وزارت امور اقتصادی و دارایی است.

پزشکیان در ادامه به اهمیت نقش تبیین و اطلاع رسانی دقیق و شفاف از برنامه ها، اقدامات و نتایج آنها به مردم اشاره کرد و گفت: برای مردم به صورت واضح

ای تصریح کرد: از ابتدای آغاز به کار دولت، تقریباً در تمام جلسات و دیدارها با فعالین اقتصادی، بخش های نظارتی و تصمیم ساز و کارشناسان و صاحب نظران اقتصادی، مهم ترین محور مطالبات، درخواست ها و تأکیدات به دولت برای بهبود شرایط اقتصادی کشور، موضوع تک نرخ کردن ارز و اصلاح نظام پاران ای بود، اما اکنون که دولت این طرح بزرگ را با برنامه ریزی جامع و کامل آغاز کرده برخی به جای تمجید و حمایت از دولت در اجرای موفق این طرح با بهانه جویی و بیان مسائل واهی سعی در تخطئه آن دارند.

پزشکیان ضمن ابراز رضایت از روند اجرای طرح و عملکرد کارگروه ایجاد شده در بانک مرکزی به منظور رصد لحظه به لحظه و پایش مستمر فرآیند تأمین و توزیع کالا افزود: ما به درستی این تصمیم یقین داریم، با قدرت و عزم راسخ آن را ادامه خواهیم داد، شما معاونین و مدیران اقتصادی کشور در تعامل و همکاری با تنگاتنگ با کارگروه تشکیل شده در بانک مرکزی با حساسیت ویژه روند اجرای این طرح با کمترین عوارض و چالش را پیگیری و وظایف خود را در این زمینه با نهایت دقت و سرعت اجرا کنید.

رئیس جمهور در ادامه اعتماد سازی، جلب اعتماد عمومی به منظور مشارکت و سرمایه گذاری مردم در طرح های کلان اقتصادی را مولفه ای مهم و اثرگذار در ساماندهی اقتصاد کشور برشمرد و تصریح کرد: لازمه جلب اعتماد عمومی نیز از پایبندی مدیران و مسئولان به معاهدات، قراردادهای و پیمانهای منعقد کرده با مردم و فعالین اقتصادی و تضمین امنیت سرمایه گذاری حاصل خواهد شد؛ موضوعی که به کرارت در آموزه های دینی ما و دستورات قرآن کریم مورد تصریح و تأکید قرار

رئیس جمهور به اهمیت نقش تبیین و اطلاع رسانی دقیق و شفاف از برنامه ها، اقدامات اقتصادی دولت و نتایج آنها به مردم اشاره کرد و گفت: برای مردم به صورت واضح بیان کنید که چه اقداماتی انجام داده اید و این اقدامات چه نتایجی در تقویت اقتصاد کشور، کنترل تورم ، ثبات بازار و رفع زمینه های رانت و رشوه و فساد داشته است.

به گزارش بازار کسب و کار، مسعود پزشکیان عصر سه شنبه ۲۳ دی ۱۴۰۴ با حضور در وزارت امور اقتصادی و دارایی، در نشستی سه ساعته با وزیر و معاونین این وزارتخانه ضمن نظارت و پیگیری روند اجرای طرح اصلاح نظام پاران ای و دیگر طرح های اقتصادی در حال اجرا، به بررسی راهبردهای کلان دولت در حوزه اقتصاد به منظور گشودن افق های جدید در آینده اقتصاد کشور پرداخت و در این زمینه دستورات و توصیه های مهمی بیان کرد.

پزشکیان در این نشست وزارت امور اقتصادی و دارایی را مغز متفکر اقتصاد کشور توصیف کرد و افزود: امروز بیش از هر زمان دیگری نیاز کشور اتخاذ تصمیمات درست، کارشناسی و به هنگام است و راهبری اقتصاد کشور، تنظیم بازار، تسهیل تجارت و یافتن راه ها و مسیرهای علمی و کارشناسی برای برون رفت از مسائل و مشکلات اقتصادی کشور به عهده شما است؛ در این مسیر از نظرات نخبگان، صاحب نظران و دانشگاهیان بهره بگیرید و از سوی دیگر دانشجویان را به میدان عمل بیاورید تا آنها نیز با رویکرد حل مسئله آموزش ببینند. رئیس جمهور با تبیین اهداف، الزامات و آثار بزرگ و عمیق طرح اقتصادی دولت در اصلاح نظام پاران